tehalit.VK System kanałów
grzebieniowych z PVC
tehalit.BA7A Kanały grzebieniowe PVC 2
tehalit.BA7 Kanały grzebieniowe PVC 3
tehalit.BA6 Kanały grzebieniowe PVC 4
tehalit.LKG Kanały grzebieniowe PVC 6
tehalit.DNG Kanały grzebieniowe PVC 7
tehalit.BA7A Kanały grzebieniowe PVC
BA7A25025
tehalit.BA7A Podstawy i pokrywy kpl
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 25x25, szary 50 BA7A25025 TEH 24,00 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 25x40, szary 48 BA7A25040 TEH 28,80 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 40x25, szary 48 BA7A40025 TEH 29,40 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 40x40, szary 50 BA7A40040 TEH 36,00 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 40x60, szary 40 BA7A40060 TEH 44,40 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 40x80, szary 30 BA7A40080 TEH 64,80 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 40x100, szary 20 BA7A40100 TEH 76,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x25, szary 60 BA7A60025 TEH 37,20 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x40, szary 40 BA7A60040 TEH 41,20 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x60, szary 24 BA7A60060 TEH 53,10 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x80, szary 20 BA7A60080 TEH 68,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x100, szary 16 BA7A60100 TEH 76,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 60x120, szary 12 BA7A60120 TEH 99,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x25, szary 20 BA7A80025 TEH 50,70 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x40, szary 20 BA7A80040 TEH 56,80 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x60, szary 20 BA7A80060 TEH 60,60 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x80, szary 12 BA7A80080 TEH 76,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x100, szary 12 BA7A80100 TEH 86,80 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 80x120, szary 16 BA7A80120 TEH 106,00 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 100x40 szary 20 BA7A100040 TEH 72,50 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 100x60, szary 16 BA7A100060 TEH 96,40 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 100x80, szary 16 BA7A100080 TEH 98,20 zł/m
tehalit.BA7A Kanał grzebieniowy 100x100, szary 12 BA7A100100 TEH 135,00 zł/m
BA70252K
tehalit.BA7 Pokrywy
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów 25x25 szer. 25 28 BA70252K TEH 11,20 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów 25x40 szer. 40 28 BA70402K TEH 14,70 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 25 28 BA70252 TEH 11,20 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 40 28 BA70402 TEH 14,70 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 60 20 BA70602 TEH 20,40 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 80 20 BA70802 TEH 29,40 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 100 12 BA71002 TEH 34,50 zł/m
tehalit.BA7 Pokrywa do kanałów szer. 120 12 BA71202 TEH 38,20 zł/m
BA7CLIP
BA7/HA7 Clip Uchwyty do przewodów PC/ABS
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.BA7/BA7A Klamra do przewodów 10 BA7CLIP TEH 6,40 zł/szt.

tehalit.BA7 Kanały grzebieniowe PVC
BA725025
tehalit.BA7 Podstawy i pokrywy kpl
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 25x25, szary 50 BA725025 TEH 32,90 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 25x40, szary 48 BA725040 TEH 35,40 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x25, szary 48 BA740025 TEH 35,40 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x40, szary 50 BA740040 TEH 43,20 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x60, szary 40 BA740060 TEH 50,40 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x80, szary 30 BA740080 TEH 86,90 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x100, szary 20 BA740100 TEH 118,10 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x25, szary 60 BA760025 TEH 46,20 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x40, szary 40 BA760040 TEH 53,10 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x60, szary 24 BA760060 TEH 66,30 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x80, szary 20 BA760080 TEH 88,80 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x100, szary 16 BA760100 TEH 106,20 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x120, szary 12 BA760120 TEH 132,30 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x25, szary 20 BA780025 TEH 64,20 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x40, szary 20 BA780040 TEH 66,30 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x60, szary 20 BA780060 TEH 76,50 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x80, szary 12 BA780080 TEH 90,00 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x100, szary 12 BA780100 TEH 133,80 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x120, szary 16 BA780120 TEH 142,30 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 100x60, szary 16 BA7100060 TEH 113,40 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 100x80, szary 16 BA7100080 TEH 113,00 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 100x100, szary 12 BA7100100 TEH 145,10 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 25x25, niebieski 50 BA725025BL TEH 34,20 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x25, niebieski 48 BA740025BL TEH 39,00 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x40, niebieski 50 BA740040BL TEH 43,10 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 40x60, niebieski 40 BA740060BL TEH 70,80 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x25, niebieski 60 BA760025BL TEH 45,00 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x40, niebieski 40 BA760040BL TEH 53,10 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 60x60, niebieski 24 BA760060BL TEH 68,40 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x25, niebieski 20 BA780025BL TEH 72,60 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x60, niebieski 20 BA780060BL TEH 97,80 zł/m
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 80x100, niebieski 12 BA780100BL TEH 149,50 zł/m
BA70252K
tehalit.BA7 Pokrywy
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena

tehalit.BA6 Kanały grzebieniowe PVC
BA61501507030B
tehalit.BA6 Podstawy i pokrywy kpl
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 15x15, szary 48 BA61501507030B TEH 21,90 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 20x25, szary 80 BA62002507030B TEH 27,90 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 30x15, szary 80 BA63001507030B TEH 25,50 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 30x25, szary 60 BA63002507030B TEH 30,10 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 30x40, szary 48 BA63004007030B TEH 35,50 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x15, szary 54 BA64001507030B TEH 30,10 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x25, szary 48 BA64002507030B TEH 30,10 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x40, szary 50 BA64004007030B TEH 37,80 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x60, szary 40 BA64006007030B TEH 41,90 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x80, szary 30 BA64008007030B TEH 54,00 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 40x120, szary 20 BA64012007030B TEH 75,70 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x15, szary 54 BA66001507030B TEH 37,80 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x25, szary 60 BA66002507030B TEH 41,90 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x40, szary 40 BA66004007030B TEH 47,80 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x60, szary 24 BA66006007030B TEH 54,00 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x80, szary 20 BA66008007030B TEH 63,60 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x100, szary 16 BA66010007030B TEH 73,80 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x120, szary 12 BA66012007030B TEH 98,20 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x150, szary 16 BA66015007030B TEH 106,50 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 60x200, szary 12 BA66020007030B TEH 121,10 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x25, szary 20 BA68002507030B TEH 58,00 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x40, szary 20 BA68004007030B TEH 58,00 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x60, szary 20 BA68006007030B TEH 65,70 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x80, szary 16 BA68008007030B TEH 73,80 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x100, szary 12 BA68010007030B TEH 83,50 zł/m
tehalit.BA6 Kanał grzebieniowy 80x120, szary 16 BA68012007030B TEH 91,60 zł/m
B1501527030
tehalit.BA6 Pokrywy

tehalit.DNG Kanały grzebieniowe PVC
DNG2002007030B
tehalit.DNG Podstawy i pokrywy kpl
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 20020, szary 64 DNG2002007030B TEH 19,70 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 25025, szary 48 DNG2502507030B TEH 22,90 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 25037, szary 64 DNG2503707030B TEH 29,40 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 37020, szary 32 DNG3702007030B TEH 29,30 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 37037, szary 32 DNG3703707030B TEH 34,30 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50020, szary 20 DNG5002007030B TEH 30,00 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50025, szary 18 DNG5002507030B TEH 30,90 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50037, szary 40 DNG5003707030B TEH 32,40 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50050, szary 48 DNG5005007030B TEH 39,30 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50075, szary 20 DNG5007507030B TEH 54,30 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50100, szary 24 DNG5010007030B TEH 63,60 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50125, szary 18 DNG5012507030B TEH 89,40 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75025, szary 32 DNG7502507030B TEH 39,40 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75037, szary 40 DNG7503707030B TEH 46,80 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75050, szary 20 DNG7505007030B TEH 54,30 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75075, szary 16 DNG7507507030B TEH 63,60 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75100, szary 16 DNG7510007030B TEH 82,40 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75125, szary 12 DNG7512507030B TEH 94,90 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100050, szary 24 DNG10005007030B TEH 72,90 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100075, szary 16 DNG10007507030B TEH 76,80 zł/m
tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100100, szary 12 DNG10010007030B TEH 90,10 zł/m
DN2002027030
tehalit.DNG Pokrywy
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.DNG Pokrywa kanału 20020 W=20mm szary 120 DN2002027030 TEH 12,20 zł/m
tehalit.DNG Pokrywa kanału 37037 W=37mm szary 100 DN3703727030 TEH 18,30 zł/m
tehalit.DNG Pokrywa kanału 50050 W=50mm szary 80 DN5005027030 TEH 24,40 zł/m
tehalit.DNG Pokrywa kanału 50075 W=75mm szary 60 DN5007527030 TEH 30,50 zł/m
tehalit.DNG Pokrywa kanału 50100 W=100mm szary 28 DN5010027030 TEH 36,60 zł/m
tehalit.DNG Pokrywa kanału 50125 W=125mm szary 28 DN5012527030 TEH 42,70 zł/m
LK750503
tehalit.DNG Klamry do przewodów
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.LKG Klamra do przewodów,  75x50mm,  czarna50 LK750503 -